РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от «14» октября 2016 г. №   396
                                                       ст. Гиагинская

О проведении камеральной проверки
       В соответствии с Положением о комиссии по внутреннему финансовому контролю МО «Гиагинский район», утвержденным постановлением  главы МО «Гиагинский район» от 18 февраля 2016 года № 17 «О реализации постановления главы МО «Гиагинский район» от 3 марта 2015 года № 29 «О порядке осуществления полномочий органом (должностным лицом) по внутреннему финансовому контролю внутреннего муниципального финансового контроля МО «Гиагинский район»» и планом работы комиссии по внутреннему финансовому контролю МО «Гиагинский район» на 2016 год, утвержденным постановлением главы МО «Гиагинский района» от 18 февраля 2016 года № 18 «Об утверждении Плана работы комиссии по внутреннему финансовому контролю МО «Гиагинский район» на 2016 год:

       1. Провести камеральную проверку в администрации МО «Гиагинский район» по вопросу: «Использование бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы МО «Гиагинский район» «Развитие молодежной политики» на 2014-2018 годы.
2.  Периодом проверки определить 2014-2015 год.
3. Поручить проведение проверки с 17 октября 2016 года по 31 октября 2016 года заместителю начальника управления финансов администрации МО «Гиагинский район» - Андрусовой Анне Евгеньевне.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления финансов администрации МО «Гиагинский район» - Поддубную Ирину Николаевну.
Первый заместитель главы
администрации МО «Гиагинский район»                                            В.Ю.Хаджимов
_1172379502.doc
[image: image1.png]